

Årsredovisning
för
Grävmaskinisten Östergötland AB
559353-8423

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Svensson, Styrelseledamot
2025-01-31

Styrelsen för Grävmaskinisten Östergötland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av gräv, schakt och maskinarbeten.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (10 mån)
Nettoomsättning	3 073	1 596	423
Resultat efter finansiella poster	649	224	248
Soliditet (%)	47,3	28,1	16,3

Nettoomsättningen har ökat med 92% jämfört med tidigare år och hänförs till en ökning av befintlig verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	196 635	176 413	423 048
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		176 413	-176 413	0
Årets resultat			513 818	513 818
Belopp vid årets utgång	50 000	373 048	513 818	936 866

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	373 048
årets vinst	513 818
	886 866
disponeras så att i ny räkning överföres	886 866
	886 866

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-10-01
-2024-09-30

2022-10-01
-2023-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 072 583

1 596 126

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 072 583

1 596 126

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-800 231

-81 141

Övriga externa kostnader

-763 563

-468 484

Personalkostnader

2

-664 160

-616 766

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-143 645

-143 264

Summa rörelsekostnader

-2 371 599

-1 309 655

Rörelseresultat

700 984

286 471

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

780

80

Räntekostnader och liknande resultatposter

-53 134

-62 476

Summa finansiella poster

-52 354

-62 396

Resultat efter finansiella poster

648 630

224 075

Resultat före skatt

648 630

224 075

Skatter

Skatt på årets resultat

-134 812

-47 662

Årets resultat

513 818

176 413

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 038 653	1 119 498
Summa materiella anläggningstillgångar		1 038 653	1 119 498

Summa anläggningstillgångar

1 038 653

1 119 498

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		393 071	18 833
Övriga fordringar		1 005	91 461
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 075	0
Summa kortfristiga fordringar		547 151	110 294

Kassa och bank

Kassa och bank		393 078	278 302
Summa kassa och bank		393 078	278 302
Summa omsättningstillgångar		940 229	388 596

SUMMA TILLGÅNGAR

1 978 882

1 508 094

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		373 048	196 635
Årets resultat		513 818	176 413
Summa fritt eget kapital		886 866	373 048
Summa eget kapital		936 866	423 048
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till kreditinstitut		508 515	732 511
Summa långfristiga skulder		508 515	732 511
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		225 996	227 996
Leverantörsskulder		300	0
Skatteskulder		141 835	74 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 357	17 281
Övriga skulder		93 013	32 493
Summa kortfristiga skulder		533 501	352 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 978 882	1 508 094

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 285 366	1 243 200
Inköp	62 800	42 166
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 348 166	1 285 366
Ingående avskrivningar	-165 868	-22 604
Årets avskrivningar	-143 645	-143 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-309 513	-165 868
Utgående redovisat värde	1 038 653	1 119 498

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 734 511 (960 507) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-09-30	2023-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	508 515	732 511
	508 515	732 511
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	225 996	227 996
	225 996	227 996

Norrköping

Jenny Svensson
Jenny Svensson

2025-01-26